CILINDROS HIDRÁULICOS
Hydraulic cylinders
Vérins hydrauliques
Cilindri idraulici
Cilindros D.E.(casq. en vast.- culote talad.)
D.A. cylinder (bush and drilled rear end)
Vérins D.E. (manchon sur tige et arrière taraudé)
Cilindri doppio effetto (boccola su stelo e fondello forato)
Referencia ROSCA KG/100 BAR VÁSTAGO (mm) PISTÓN (mm) CARRERA (mm) €Part nº THREAD KG/100BAR PISTON ROD (mm) PISTON (mm) STROKE (mm)
CTDECC2032050 1/4” BSP 800 20 32 H9 50 78,80
CTDECC2032100 1/4” BSP 800 20 32 H9 100 84,24
CTDECC2032150 1/4” BSP 800 20 32 H9 150 95,10
CTDECC2032200 1/4” BSP 800 20 32 H9 200 103,26
CTDECC2032250 1/4” BSP 800 20 32 H9 250 100,31
CTDECC2032300 1/4” BSP 800 20 32 H9 300 107,69
CTDECC2540100 3/8” BSP 1.250 25 40 H9 100 107,33
CTDECC2540150 3/8” BSP 1.250 25 40 H9 150 109,01
CTDECC2540200 3/8” BSP 1.250 25 40 H9 200 118,97
CTDECC2540250 3/8” BSP 1.250 25 40 H9 250 127,67
CTDECC2540300 3/8” BSP 1.250 25 40 H9 300 139,03
CTDECC2540400 3/8” BSP 1.250 25 40 H9 400 157,31
CTDECC3050100 3/8” BSP 1.960 30 50 H9 100 135,55
CTDECC3050150 3/8” BSP 1.960 30 50 H9 150 154,40
CTDECC3050200 3/8” BSP 1.960 30 50 H9 200 156,56
Amarres de sujeción en línea con tomas. / Drill on the botton aligned with oil ports. / Percage aligné avec les prises d’huile. / Ancoraggi in linea con prese.
Juego reparación cilindros D.E.
Repearing kit for CTDE cylinders
Kit de réparation pour vérins CTDE